
Kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího: 17/681/3060

I. Smluvní Strany

1. Prodávající:

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.S
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky 603 00 Brno, doručovací číslo 656 46
Zapsána: V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Brně oddíl B, vložka 2463
Zastoupená: Ing. Milošem Havránkem, generálním ředitelem
Osoba zmocněná k jednání:
IČO; 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

a

2. Kupující:

Společnost : BUSE S.r.o.
Sídlo : Masarykova 403/9, 678 01 Blansko
Zapsána : v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Brně, oddíl C, vložka 7387
Zastoupená : Mgr. Renata Burdová, jednatelka
IČ z 46972552
DIČ z CZ46972552
Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

II. Předmět a účel Smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže Specifikovaného Zboží a že na tomto Zboží
neváZnou žádná práva ani neexistují jiné Skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání Zboží a
převodu vlastnického práva ke Zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na Základě této smlouvy Odevzdat kupujícímu Zboží dále ve smlouvě
Specifikované a převést na něho v Souladu S touto smlouvou vlastnické právo ke Zboží a kupující se
zavazuje Zboží dodané od prodávajícího převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy jsou radiostanice Motorola, datové modemy MR
900 a palubní počítače BS 100.

4. Kupující prohlašuje, že je mu znám technický Stav předmětu plnění.

čsmı. 17/681/3060 stranaı (øęıkexn 4)



III. Kupní cena

1. Prodávají a kupující Se dohodli, že celková cena Za předmět plnění dle čl. II. bodu l této

Smlouvy je Stanovena ve Výši

Název materiálu Termín dodání počet ks Cena v Kč/ 1 ks cena celkem v Kč

Radiostanice Motorola do 31.8.2017 10 18 220 182 200
Modem MR900 do 31.8.2017 10 21210 212100

palubní počítač BS 100 do 31.8.2017 10 12 000 120 000

Cena celkem 514 300

Radiostanice Motorola C10 31.10.2017 11 18 220 200 420
Modem MR900 do 31.10.2017 11 21210 233310

palubní počítač BS 100 010 31.10.2017 11 12 000 132 000
Cena celkem 565 730

Radiostanice Motorola (10 30-1 12017 5 18 220 91 100

Modem MR 900 do 30.11.2017 5 21210 106 050

Cena celkem 197 150

Cena Za dílčí plnění předmětu Smlouvy dle čl. II. bodu l této Smlouvy k datu 31.8.2017 je
stanovena ve výši 514 300 Kč bez DPH (Slovy: pětSetčtrnácttiSíctřiStakorunčeSkých).

Cena Za dílčí plnění předmětu Smlouvy dle čl. II. bodu l této Smlouvy k datu 31.10.2017
je Stanovena ve výši 565 730 Kč bez DPH (Slovy:
pětsetšedesátpěttiSícSedmsettřicetkorunčeských).

Cena Za dílčí plnění předmětu Smlouvy dle čl. II. bodu l této smlouvy k datu 31.10.2017
je Stanovena ve výši 197 1 50 Kč bez DPH (Slovy:
StodevádeSátsedmtiSícStopadeSátkorunčeSkých).

2. Kupní cena nemůže být měněna, a to ani na základě neočekávatelné změny cen vstupních

materiálů a služeb či jiných skutečností, které mohou mít vliv na výši kupní ceny.

IV. Platební podmínky

l. Cena bude uhrazena na základě dílčích faktur (daňových dokladů) vystavených ke dni
předání předmětu plnění převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Faktury
musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a její Součástí budou protokoly o
předání a převzetí, podepsané pověřenými pracovníky prodávajícího a kupujícím.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne vystavení.

2. Daňový doklad musí Splňovat veškeré náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o DPH.

3. Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět

bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 zákona o dani přidané

hodnoty v registru plátců.

V. Způsob, doba a místo plnění

,_
.i Prodávající předá předmět plnění kupujícímu na Skladě Slatina, Hviezdoslavova 1a, Brno.

osmi. 17/681/3060 strana 2 (Celkem 4)



2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího V době, kdy jej převezme od
prodávajícího, přímo on nebo jím pověřený zástupce, tj. v okamžiku předání v uj ednaném
místě.

3. O převzetí Zboží a provedené kontrole bude sepsán dodací list potvrzený odpovědnými
osobami obou Smluvních Stran.

4. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku,
kdy kupující zaplatí kupní cenu za dodaný předmět plnění.

VI. Smluvní Sankce

1. Vpřípadě, že kupující bude Vprodlení Se Zaplacením kupní ceny, Zavazuje se uhradit
prodávajícímu úroky Z prodlení Ve Výši 0,02 % Za každý den prodlení Znezaplacené částky
faktury.

VII. Ukončení Smluvního vztahu

l. Tento smluvní Vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
prodávajícího nebo kupujícího V případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení Smlouvy strany považují Zejména nezaplacení faktury ani do 7 dnů po
Splatnosti.

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, V čem Spatřuje důvod
odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

VIII.
Doručování

l. Veškeré písemnosti mezi prodávajícím a kupujícím Se doručují do jejich Sídla, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak. V pochybnostech Se má Za to, že písemnost je doručena 3. den po jejím
odeslání. Odepře-li adresát doručovanou písemnost přijmout, považuje se písemnost Za
doručenou dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno. Pokud se nepodaří písemnost doručit,
považuje se Za den doručení den Vrácení této písemnosti.

IX.

Volba práva
l. Veškerá práva a povinnosti neupravene' Smlouvou se řídí právem Ceske' republiky, Zejména

občanským Zákoníkem. Výslovně je Vyloučeno použití Umluvy OSN o smlouvách o mezinárodní
koupi Zboží a souvisejících Umluv OSN.

X.

Rešení Sporů
1. Veškeré případné Spory Z této Smlouvy vzniklé Se kupující a prodávající pokusí řešit Smírně,

vzájemnou dohodou. Nebude-li věc vyřešena Smírně, bude pro řešení Sporu rozhodováno
obecnými Soudy vsouladu se Zákonem 99/1963 Sb., občanským Soudním řádem, Ve Znění
pozdějších předpisů.

čsmı. 17/681/3060 Strana 3 (celkem 4)



IX. Ostatní Smluvní ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.

2. Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou číslovaných písemných dodatků, které
budou platné jen, budou-li řádně poteené a podepsané oprávněnými Zástupci obou smluvních
Stran.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, každý má platnost originálu. Každá
Ze smluvních Stran obdrží po dvou výtiscich.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni či Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu přečetly,
sjejím Obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

5. Kupujicí podpisem této Smlouvy bere na vědoıní, že prodávajícíje povinným Subjektem V souladu
se Zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a
Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo
Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen prodávající Zveřejnit, Se nepovažují Za
Obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani
Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 občanského Zákoníku.
Podpisem této Smlouvy dále bere kupující na Vědomí, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu
veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv).

6. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv.

v Brne dne t 7 418“ 2017 v Blansku dne 09 P. 101?

,USE S.r.o.
Masarykova 9 (3)

678 01 Blansko

a upu c o
Mgr. Renata Burdová

jednatelka

Dopravní podnik města Brna?a. s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 OO Brno

Doručovací Číslo: 65646

Černi. 17/681/3060 Strana 4 (eeıkem 4)




